
２０２１年１１月吉日 

お客様各位  

   東洋技研株式会社 

長野県岡谷市長地権現町4-8-7 

TEL：0266-27-2012 

FAX：0266-27-2008 

 

販売中止製品のご案内 

 

拝啓 

 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 さてこの度、諸種の事情により配線フレキシブルチューブ TFTシリーズの一部型式の 

販売を終了させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますよう、何卒宜しくお願い申し 

上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

◆ 販売中止対象製品 

配線フレキシブルチューブ TFTシリーズ 

材質 LDPE ：『OR・YE・BL・GR』色 

材質 PP  ：全型式 

別紙「廃止製品リスト」をご確認下さい。 

 

◆ 受付終了日 

２０２２年２月２０日受注分まで 

以上 


